C(p. 12)

Ex LiBeLro DE MIRACULIS S, WANDREGISILT PRiM1 FONTANELLENSIS
ABBATIS

D. Bougquet, VII, 358

Temporibus quo gravissima Danorum piratarum lues, Deo
permittente, flagitiisque exigentibus nostris, Oceani litus infestum
haberet, Galliarumque quaquaversum maxime adjacentes et conti-
guas fluvio Sequanz misera caede vastaret provincias, quod, retroactis
temporibus, quando misericors Deus illius pracepta servante suo
fuit cum populo, nequaquam factum audivimus, sed neque rele-
gimus : anno videlicet inruptionis suz in pradictum magnum
fluvium Sequanz decimo-octavo; ex quo vero Oceanum ingressi,
piraticam exercere aggressi fuerant, quinquagesimo octavo, Regis
autem pracellentissimi Caroli decimo-septimo, sanctissima ossa
piique cineres preefati egregii Confessoris Christi, Wandregisili, ac
S. Preesulis Ansberti, ob metum et conculcationem horum nefando-
rum gentilium, de Fontanellae Monasterio propriis effossa sepulcris,
ad ipsorum sanctorum pradium, quod dicitur Bladulfi-villa, deportata
sunt.

P. 359. — Cum tantorum Sacerdotum Christi beatissima membra
ad Ecclesiam S. Petri, qua vicina est Emporio Quentovico, et ex
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ditione eorumdem Sanctorum, a Monachis cam hymnis et laudibus
deportarentur in ipsa vigilia Ascensionis Christi, quando Rogatio-
num tertia dies a populis Christianis devote celebratur, venerunt
eis obviam plebes innumera clericorum sive laicorum cum sacris
Evangeliis, crucibusque ac cereis, seu cum reliquo apparatu
Ecclesiarum. . . . . . . . . . . . .

Facta sunt hec omnia (1) V Idus Maii.

D (p. 14)
ExX TRANSLATIONE SANCTORUM GEORGI!, AURELII
D. Bouquet, VII, 354

Is etiam Bovo szpe admirans referebat non huic dissimile
factum. A cujus denique domo Sanctorum eductis corporibus,
evenit, diem post quartum, ut ex Hludwici Bejwariorum Regis
exercitu in eam intrarent, atque illam per aliquot dies ibidem
commorantes inhumane vastarent. Ergo, licet merito hac spe
frustratus, ad hoc idem Hludwicus a quibusdam Proceribus invitatus
exierat, quatinus fratris sui domni Caroli contra Danos navali tunc
classe in Sequana decertantis regnum usurpans invaderet : sed et
victoriam, pro dolor! veluti jam pre manibus susceptam, hujus-
modi infelicissima visus est distulisse tyrannide. Nam Rege insalutato
cum paucis in navi relicto, omnes ei subdole adharentes discedunt,
et przcisis ejusdem navis funibus, ne Rex quolibet auxiliaretur
presidio, ad eumdem Hludwicum, eum sibi Regem facientes,
accedunt; quod eis dignam in contumeliam cessit. Rex ergo
divinitus liberatus, statim parvo, quem fides sibi retinuerat, exercitu
collecto, fratrem a regno nobiliter expulit; atque cum vivum
capere posset, ei locum abeundi viscerabiliter indulsit; suosque
fugaces (cum in eis regali censura ulcisci potuerit) sublimi collectione
ad se revertentes, solita pietate recepit, sceptro potitus et regno...

. 1) Anno proinde 858, quo Pascha in tertium Nonas Aprilis, Ascensio Domini
in quartum Idus Maii incidebant: dies vero Dominica littera B. przdita erat.
Mabillonius.
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Ex LiBris MiracuLoruM S. GeErMant Episc. Paris.
De Caroro CaLvo

D. Bouq., VII, 351

Dignum ducimus, quod in sequentibus rythmo continetur, reco-
lendum interserere miraculum. Nortmanni vero apud eumdem
locum, qui dicitur Oscellus, in quadam Sequanz insula residentes,
Parisius sepe, dum prorsus placebat, navali excursu veniebant.
Redimebantur ergo omnia in circuitu vicina Monasteria, ne illorum
seevitia impositis ignibus cremarentur. Studebantque preaterea vicis-
sim equis, quatenus aliquos nobilium gratid pecuniz capere possent:
unde veluti ex mitissimi viri domni Hludowici Abbatis redemtione
non modicum et incomparabile adquirebant lucri negotium. Et
quotiescumque tale quid agere disposuissent, dissimulabant se
multis diebus ante nullatenus quoquam ire, ne cui illorum furtivus
innotesceret adventus, Proinde decreverant mutua silentique consi-
deratione Parisius, sive ad nostrum aliquando percurrere locum,
omnesque ibidem sub malefida securitate commorantes insperate
decipere, Restiterant siquidem in eodem Monasterio, qui ipsum
custodirent, Fratres fere viginti : quibus matutinale, orto jam
crepusculo, Paschalis sacrosanctee festivitatis officium celebrantibus
adsunt Nortmanni, qui Parasceves die equis adscensis iter arri-
puerant veniendi. Quos quidam nostrorum equites paullisper
prevenientes, eorum eis quamvis sero malignum nuntiaverunt
adventum. Illis autem non credentibus, sed magis laudibus divinis
insistentibus, pagani sine mora insequentes venerunt, cunctosque,
ut erant in Ecclesia, circumcinxere psallentes. Tunc, quod magnum
fuit declinandi subsidium, clausis in eorum oculis Ecclesia portis,
omnes sese in queeque latibula vel puteos immergentes absconde-
runt ; quo non ex omnibus, nisi unum equo fidentem, tanti Prasulis
suffragantibus meritis, interficerent. Itaque fugientes ante cons-
pectum ipsorum ibant : nec aliter inquam verissime, nisi ut quidam
illorum ante enudatos etiam gladios, cum esset dies, inlesi tran-
sirent. Quibus ita angelica administratione salvatis, interfectis
preenuntiis, atque aliis in circuitu et in medio Monasterii ex familia
plurimis, omnia, veluti spurcissimi invasores, quaque in Ecclesia
vel extra invenerant diripientes, cum proventus exultatione, Cellario
Fratrum igne supposito, reversi sunt.

E (p. 17)
OSCELLE